


[bookmark: z]


 
 
   

  
    [image: THMÚ]
    Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.

     [image: THMÚ]

   

  
   Klientský portál

    724 068 255

    472 774 777

   DISPEČINK

  

   

 

 
 
   

  
   
     menu
    
     	Home
	
       O společnosti
       
        •  O nás
        •  Orgány společnosti
        •  Bližší údaje
        •  Informace o zpracování osobních údajů
        •  Ochrana oznamovatele - Whistleblowing
        •  Ke stažení
        •  Výběrová řízení
        •  Nabídka zaměstnání
        •  Praxe pro studenty
        •  Veřejné zakázky
        •  Podíl tepla z obnovitelných zdrojů energie
       

      
	
       Pro zákazníky
       
        •  Ceny tepelné energie
        •  Klientský portál
        •  Jak se připojit k CZT
        •  Podmínky pro zahájení a přerušení vytápění
        •  Ke stažení
        •  Aktuality / archiv aktualit
        •  Výhody centrální dodávky tepla a teplé vody
        •  Úsporný tarif
        •  Archiv cen tepelné energie
       

      
	
       Služby
       
        •  Pronájem prostor sloužící podnikání
        •  Pronájem parkovacích míst
        •  Podnájem kolektorů
        •  Odprodej nepotřebného movitého majetku
        •  Ceník vybraných služeb
       

      
	
       Kontakty
       
        •  Adresa, ID DS, kontakty
        •  Kde nás najdete
        •  Napište nám
       

      


     
      
      
     

    

   
  

   

 






 
  
   
    
     [image: Banner 1]

     [image: Banner 2]

     [image: Banner 5]

    

    
     
     Previous
    
    
     
     Next
    
   

  

 





 
 
   

  
  

  
Ceník výsledných cen tepelné energie pro rok 2023


Vážení zákazníci,


Dne 16. 2. 2024 byl vydán Ceník výsledných cen tepelné energie pro rok 2023.


Bližší informace naleznete zde.


Zveřejněno dne 19. 2. 2024


 


Ceny tepelné energie pro rok 2024


Vážení zákazníci,


Ve zveřejněném oznámení naleznete informace k předběžným a výsledným cenám tepelné energie pro rok 2023 a 2024 a šetření Energetického regulačního úřadu.


Bližší informace naleznete zde.


Zveřejněno dne 1. 12. 2023


 


Klientský portál


Vážení zákazníci,


Spustili jsme nový Klientský portál. Na tomto portálu budou dostupné informace o spotřebách tepla a teplé vody s uvedením aktuálních cen služeb.


Bližší informace o službě Klientského portálu naleznete zde.


Zveřejněno dne 1. 12. 2023


 


Prohlášení ke stávající situaci týkající se zdroje dodávek tepla pro oblast Střekova


Vážení odběratelé, vážení zákazníci,


vzhledem ke zkresleným zprávám a různě vykládaným informacím v tisku vás chceme ubezpečit, že společnost Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. (dále THMU) stávající situaci týkající se zdroje dodávek tepla pro oblast Střekova neustále monitoruje a průběžně činí všechny nezbytné kroky tak, aby dodávky tepla a teplé vody pro všechny odběratele společnosti THMU byly plně a spolehlivě zajištěny, a to nejen pro tento rok, ale i pro roky následující.



Podle prohlášení společnosti ENERGY Ústí nad Labem, a.s., která je jedním z hlavních dodavatelů tepla na střekovské straně a dodavatelem pro společnost THMU, nejsou dodávky tepla a teplé vody v oblasti Střekova ohroženy. Viz prohlášení: http://www.energy-usti.cz/. I přes toto prohlášení pracuje THMU na záložní variantě, která by v případě potřeby pomohla operativně dodávky tepla a teplé vody zajistit.


Ujišťujeme vás, že zabezpečení spolehlivých dodávek tepla a teplé vody na střekovské straně se společnost THMU intenzivně věnuje a je pro ni prioritou.


Zveřejněno dne 21. 3. 2023

  

     [image: icon]
   AKTUALITY
   



   Praxe pro studenty

   Praxe, co má ENERGII

 

Studuješ nebo máš už po škole a říkáš si: „Kam teď? “... tak pojď k nám do tepla, do THMÚ.

 

Koho hledáme?

 

Náš tým se stále rozšiřuje a hledáme nové posily na pozice napříč všemi odděleními. Největší…

   ČÍST VÍCE
    

   Nová FVE Malátova 16

   V současné době, kdy se svět potýká s kritickými klimatickými změnami a rostoucími náklady na energie, je čas zamyslet se nad alternativními řešeními, které nám mohou pomoci žít udržitelněji a efektivněji. 

A proto od konce března vyrábíme zelenou energii na adrese Malátova 2446/16 pro naši spotřebu.…

   ČÍST VÍCE
   

VÝPIS AKTUALIT
   

  

  

   [image: icon]
PORUCHY A VÝPADKY

V současné době neevidujeme poruchu nebo výpadek.
VÝPIS ULIC A LOKALIT

   [image: icon]
PLÁNOVANÉ ODSTÁVKY

V současné době nejsou naplánovány odstávky.
VÝPIS ULIC A LOKALIT

   

  

   

 

 
 
   

  
   Ze světa tepelného hospodářství

   
    Teplo kvůli růstu cen paliv a povolenek výrazně zdraží


Cena zemního plynu, černého uhlí a povolenek na emise skleníkových plynů raketově roste. Lidé se musí připravit na výrazný růst ceny tepla. Novela zákona o podporovaných zdrojích energie nově umožňuje vládě vrátit až tři čtvrtiny nákladů na povolenky teplárnám a jejich zákazníkům.

Více…
ČÍST VÍCE



    Společnost Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. nabízí


- nabídku zaměstnání

- k pronájmu parkovací místa ve střeženém areálu

- k pronájmu prostory sloužící podnikání

- podnájem kolektorových chodeb na území města Ústí nad Labem
ČÍST VÍCE



    Certifikace dle normy ČSN EN ISO 50001


Společnost Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. je od 16. srpna 2016 certifikovaná dle normy ČSN EN ISO 50001.

Byl zaveden systém managementu hospodaření s energií pro oblast výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, provozování, správa a údržba tepelných zařízení.
ČÍST VÍCE



    

   

  

   

 

 
   

  
   K cenám tepelné energie

   
    CENY TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2024


Vážení zákazníci,

Ve zveřejněném oznámení naleznete informace k předběžným a výsledným cenám tepelné energie pro rok 2023 a 2024 a šetření Energetického regulačního úřadu.

Bližší informace naleznete zde.

 

Zveřejněno dne 1. 12. 2023

ČÍST VÍCE



    Informace k šetření Energetického regulačního úřadu


Vážení zákazníci,

v návaznosti na Sdělení k cenám tepelné energie pro rok 2023 Vás chceme průběžně informovat o oznámení a zahájení kontroly prostřednictvím Energetického regulačního úřadu, který v následujícím období bude prověřovat správnost kalkulace cen…
ČÍST VÍCE



    

   

  

   

 







 
 
 
 
   

  
   
     

    [image: Ústí n. L.]
www.usti-nl.cz

    [image: CEZ]
www.cez.cz

    [image: SEI]
www.cr-sei.cz

    [image: ERU]
www.eru.cz

    [image: MPO]
www.mpo.cz

     

   

  

   

 

 
 
   

  
   ©2024 Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. | vytvořilo studio Lagarto.cz
  

   

 













